Внешний вид Артикул Dнар, мм
Стенка,
мм
 Dвнутр,
мм
Кол-во в
уп., м
Цена,
м.п.
Для систем водоснабжения в бухтах
PB-16A/102М 16 2,2 11,6 102 153
PB-20A/102М 20 2,8 14,4 102 217
PB-25A/102М 25 2,3 20,4 102 466
PB-32A/102М 32 3,0 26,0 102 597
PB-40A/102М 40 3,7 32,6 102 798
PB-50A/102М 50 4,6 40,8 102 1 079
PB-63A/102М 63 5,8 51,4 102 1 598
PB-75A/102М 75 6,9 61,2 102 2 161
Внешний вид Артикул Dнар, мм
Стенка,
мм
 Dвнутр,
мм
Кол-во  в
уп., м
Цена за
штангу
Для систем водоснабжения в штангах
PB-16A/5,8M 16 2,2 11,6 5,8 1 672
PB-20A/5,8M 20 2,8 14,4 5,8 2 448
PB-25A/6M 25 2,3 20.4 6  1 879
PB-32A/6M 32 3,0 26,0 6 2 852
PB-40A/6M 40 3,7 32,6 6 4 218
PB-50A/6M 50 4,6 40,8 6 6 149
PB-63A/6M 63 5,8 51,4 6 9 947
PB-75A/6M 75 6,9 61,2 6 13 648
PB-90A/6M 90 8,2 73,6 6 19 261